xpo ptefio ma legis et apthay qmpe erat
vere xpc et qd e gsumato boni opis Ideo
sequi et adduxit eu ad xpm tu qd no co
fidebat de se qd posset eu sufficere istruere
tu qd libeter ad magrm redibat hnta
ortoe Inuirtu aut eu ihus no solu ex
tius videt eiq deuotez qd mtuet tot
Dixit tu es symon i vere obedies qd
norne tuu e ppetati tue gsonu Filius io
hana qd xpc dicit bariona i filius Iona di
cond qd id e non pntis petri Iona et Ioha
na aliqht tu diuificatu Sicut mlarino
nicola9 et colms uel atr ddm qd pntis petri
eat bmonm9 et Iona et Iohana fut
duo noia et ho uidet ex eoz mptacoe
qd Iona mtp coluba Iohana m q gra
dicit qd filius Iohana qd qd ho cognome
qsonat tuo noi qd ille qd e ve obedies
e filius gre spūs sci qd coluba designa
tu uobers cephas i capitane9 et idem
sonat ho no pntis qd fudametu hē spamo
ppetate capis vni ay xvi qm dom e apo
tu es petrus zē no fuit nois noia noua
imposito sed nois pntis poita meozatio
uel gfirmato qd h fuit sibi ipontu pntis
augf Aliq tñ dicit equiso qd tñ fuit f
impositu licz ho pntis fuit f iponedi
qd d^r tu uocaberis i loquies de futua
nois ipositoe Non d q mutaco nois
fra a deo semp fra e ex aliq gra speali
qua a deo gsecut9 e ille tu9 nome mu
tat Sicut Iacob uocat9 e Irt eo qd uidit
dmm gen xxxij et Abram uot9 e Abra
ham qm fra fuit sibi pmissio de semie
m q bndicte erat oes getes ire gen
xxij et eodm mo hnt symon uot9 e ad fide
xpi et uot9 de pntis ad aptatu et
pntipatu aptoz Et ay xvi uot9 e pe
trus qd id e ut dom e pntis xpi co
fessione qua dixit tu es xpc filius dei
uiui Sed qd qd d^r de uot9 petri et
andree uide ee qd hnt ay m Ambu
lans ihus uxo maē galilee uidit duos
fres symone q uocat9 petrus et andrea
frem eiq mittetes reche m maē et uota
uit eos ex qd pntis q fuerit uocati de nauu
Diced qd fuerit uocati ad fide et ad xpi
aliqlem fualitate uxo Iordane f m mod

q ibi seqt sed postea sup maē galilee
fuerit uocati ad aptatu et ideo tū re
liet fretib9 et nauu secuti fut eu non
apli9 ad gpa rufi Intrastrmū h gnt
pntis fctus quierens ex xpi uot9
Et didit m duas qd pntis des bnt xpi9
philippi uot9 2o ex ho sequēs natha
naelis gūfio ibi Inuirtu philipp9 Cor
pntis fct9 qd pntis uent ad bapm Iohis
ut uirtue gnandi aquis t buet et ut
bapm Iohis et eiq doctna appbaet et
ut de xpo Iohem testio latu m pntis
pntia pntis xpm cognoscat qd pntis
ad xpc moat9 e pntis locu illu ut sup
dem e et ideo eo pacto uoluit redire
m galilea ubi fuit nūtz et m illo re
ditu uot9 e philipp9 et ho e qd d^r In
trastrmū at fct9 post uot9 petri uo
luit exire m galilea si maffisset pntis
Iordane post9 fut cognit9 a pntis oes
currisset ad eu et dimisset Iohem
qd pntis ex effu qd duo d^r ex pntis pal
ozib9 d^r Iohis iam secuti fut eu ut
dem e et ideo uoles desre Iohi et d^r
nob fugredi ex m applausu pntis inde
recessit Beq^r et inuenit philippu
no a casu uel qd ignoti sed ex sua por
dmatoe ut eu uocaret ad fide et illu
ret vni se Et dixit ei ihus sequere me
q aut philipp9 secut9 e eu stati edes
no e m m qd vox xpi no solu hebat
vni mouedi auditu sed et am put
et qd probabi dicit pntis qd philipp9 nam
fuit edoctus de xpo ab andrea et pntis
vni subd^r Eat at philipp9 a bethsa
daitate petri et andree qd reddat
micio quae stati secut9 e xpm ex ho
qd eat de uilla andree et petri ex qd
qprobabile e qd doctat xpm Inuirtu philip
pus h qd qm nathanaels gūfio q
pntis ondit mchoata p philippu et 2o
gsumata p xpm ibi uidit ihus En
pntis gsumand qd philipp9 a xpo ista
uuit ad qd ed nathanaele frem sui
desideras eu hnt frem m fide f m